認可地縁団体証明書交付請求書
受付№

	長岡市長様

	令和　　　年　　　月　　　日

	請　求　者
	住　　所
	長岡市
　　　　　町　　　丁目　　　番　　　号
番地

使用目的
１登記申請
２その他（具体的に記入してください。）

	氏　　名

	必要な団体
	団体の主たる事務所の
所在地
	長岡市
　　　　　町　　　丁目　　　番　　　号
番地
	必要な通数

通

	団体の名称
	町内会
	手数料
＠300円×　　通
＝　　　　円

＊太枠の中を記入してください。

	上記の請求について、次のとおり決定してよいでしょうか。

	課　長
	補　佐
	係長
	係
	公印使用許可
	起案　　・　・

	· ・

部
個
	決裁　　・　・

	施行　　・　・

	決定区分
	□　証明交付する　　　　　　□　証明交付しない

	証明手数料
	徴収する
	□　長岡市手数料条例第２条

	徴　　収

しない
	□　条例第３条第１項第２号
（官公署から事務上の必要により請求があったとき。）

	□　条例第３条第１項第４号
理由：

（担当：　市民窓口サービス課　）